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För de som under de senaste 40 åren besökt någon auktion i
Lindesbergstrakten är säkerligen Jarl Magnussons ansikte ett mycket
välbekant sådant, då han ända sedan 70-talet varit en flitig auktionist, främst
för Lindesbergs Auktionskammare. Nu får även resten av Sverige stifta
bekantskap med den omtyckte utroparen, då han dyker upp i tisdagskvällens
avsnitt av Auktionssommar i SVT1.

Det var redan på 1970-talet som Jarl Magnusson och hans då två kompanjoner började
hålla auktioner på Rådhustorget i Lindesberg, något som snabbt blev ett mycket
populärt inslag bland ortsborna. På senare år köpte man även den före detta
snickerifabriken bredvid Lidl för att kunna hålla inomhusaktioner, men numera är han
en soloakt, och bara vid enstaka tillfällen.



– Det har alltid varit en hobby för mig, inget som jag har kunnat livnära mig på. Men
numera åker jag ut när någon vill ha mig, till exempel när det är stora gårdsauktioner
och liknande, berättar Jarl.

I kvällens avsnitt av SVT:s populära serie Auktionssommar besöker man en auktion vid
Hjälmarens strand i Södra Lunger, strax utanför Arboga, där just Jarl Magnusson är
dagens auktionist.

– Jag var med redan för tre år sedan, när de spelade in den första säsongen, då var vi i
Hålahult den gången. Sedan blev jag tillfrågad igen för två år sedan, men då hade jag
dessvärre ingen möjlighet, men förra året när de ringde tackade jag ja! skrattar Jarl och
fortsätter:
– Det är så himla trevligt med auktioner, och man blir alltid lika rådlös. Ibland budar folk
högt på saker som inte alls är värda så mycket, och ibland går grejer superbilligt!

Inför vårens och sommarens kommande auktioner lämnar Jarl ett par tips till dem som
vill göra sig några bra fynd:

– Möbler! Man kan få väldigt fina möbler för en mycket billig penning. Förr om åren var
allmogemöbler otroligt eftertraktade, antikhandlare slogs om dem, men numera går
fina skåp för runt 200 kronor. Det är gamla gedigna möbler som håller! Sedan kan man
fynda tenn billigt, stora bägare och liknande, det kräver inget underhåll med putsning
utan håller sig fint. Det är också sådant som var dyrt förr, och som jag inte tror kommer
att gå ur tiden.

Auktionssommar går ut på att ropa in de bästa fynden. Två par tävlar mot varandra om
vem som kan ropa hem de bästa fynden under en auktion med en begränsad summa
pengar. Programledare är Sofia Rågenklint och domare och värderingsmän är Maria
Granström och Mats Bergstrand. Avsnittet sänds ikväll, tisdag, kl 20.00 på SVT1.

– Jag får väl sätta mig i soffan och titta ikväll, och hoppas att jag inte gjort bort mig
alltför mycket! avslutar Jarl med ett skratt.
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